Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 085/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CLEITON KIELSE BORDINI CRISOSTOMO 672.***.789-91 157882953 135233 CURITIBA

2 COMÉRCIO DE CARVÃO FRONTEIRA LTDA  00.680.***/0001-
19

161622370 136605
TIJUCAS DO SUL

3 DANIEL VENANCIO 997.***.769-49 161793680 136766 BALSA NOVA

4 DIEGO DANIEL DOS SANTOS PEREIRA  069.***.999-00

183471430 124865 ANTONINA

5 ELIAS PEREIRA DOS SANTOS 999.***.578-15 161882380 136005 CERRO AZUL

6 G.G SPREA E CIA LTDA ME 06.986.***/0001-74 163226227 123371 CAMPO LARGO

7 JACKSON JOSE MENDES DE MOURA 025.***.199-74 162121871 136871 ARAUCÁRIA

8 JANDIR ALVES DE MACEDO 681.***.129-53 161712809 125039 TOLEDO

9 JOÃO CARLOS E SILVA 021.***.549-75 156844985 121763 PRUDENTÓPOLIS

10 JOÃO CARLOS E SILVA 021.***.549-75 156837334 121762 PRUDENTÓPOLIS

11 JOÃO CARLOS E SILVA 021.***.549-75 156844144 121761 PRUDENTÓPOLIS

12 JOAQUIM BUENO 019.***.179-02 161885673 136191 RIO BRANCO DO SUL

13 JUAREZ JOSE SIMÃO  339.***.189-72

171313490 128511 GUARAPUAVA

14 LÓ BARRETO 644.***.929-00 182891223 143684  GUARAQUEÇABA

15 NELSON BANDIEIRA DE MATTOS 349.***.489-68 161716960 136372 ARIRANHA DO IVAÍ

16 NELSON BANDIEIRA DE MATTOS 349.***.489-68 161717657 136373 ARIRANHA DO IVAÍ

17 NELSON BANDIEIRA DE MATTOS 349.***.489-68 161718050 136374
 ARIRANHA DO IVAÍ

18 NIVALDO DOS PASSOS 024.***.059-00 158030977 135563 GUARATUBA

19 PAULO HENRIQUE DUTRA DOS SANTOS 849.***.979-34 164738779 137593 LONDRINA

20 PAULO HENRIQUE DUTRA DOS SANTOS 849.***.979-34 164739120 137594
 LONDRINA

21 PAULO STOCKI 506.***.049-20 160669039 126551 GUARAPUAVA

22 PAULO ZVYEZZIKOSKI 390.***.979-53 166298806 126557 GUARAPUAVA

23 ROMUALDO ANTUNES SZYMANSKI 726.***.359-04 169313032 126917 TURVO

24 SIDNEI MALINOSKI  819.***.709-82

160648317 125291 GUARAPUAVA

25 TERRA RICA INDUSTRIA E COM. DE CALCÁRIO E
FERTILIZANTES DO SOLO LTDA

77.388.***/0001-92 178463403 127936
ALMIRANTE TAMANDARÉ

Curitiba, 13 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI